横浜西ロータリークラブ様

6 月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

７

レインボー（70 階）

オーロラ（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食(ｶﾚｰ)
「新クラブビジョンを語ろう」

 クラブ研修委員会

１３：４０～１５：００

１４

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「湯川孝則パストガバナー追悼例会」

２１

ダ リ ア（２階）

鳳  翔（３階）

例 会

創立記念家族会

１７：３０～１７：４５

１８：００～２０：３０ 和洋中

２８

レインボー（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
退任挨拶 馬淵 圭雄会長

大野 睦子副会長・岩澤 昌之副会長

本多 初穂幹事

鴻  義典副幹事・澁谷 栄祐副幹事

宜しくお願い申し上げます